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Kriteret e pergjithshme dhe kritcret e posacme. 
Aplik.anti duhet te plotesoje krireret e pfagjithslm1e per vend in e lire te punes si vijon: 

a)te kete zotesi te plote per te vepruar 

b)te jete ne kushte shendetesore qe e Iejojne te kryej detyren 

c )te mos jete I denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e veprave penale 

d)te mos kete ndaj tij masa disiplinore qe nuk jane shuar 

e)te demostroje vlera te larta te etikes .sjeljes dhc kornu11ikimit 

f)te demonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit 

Teknike i mesem (mirembajtes i paisjeve .elektro -rnekanike) 
- Pozicioni 1. 

Ne zbatim te I igjit ur. 15/2019, "Per nxitjen e punesirnit"; te ligj it nr. 15/2017, "Per arsimin 
dhe formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendirnit te Keshilli te Ministrave nr. 
554, date 31. 7 .20 l 9, "Per krijirnin, menyren e organizimit dhe te fonksionimit te Agjencise 
Kornbetare te punesirnit dhe aftesive"; te udhezimit nr 14 date ,27.05.2021, "Per menyren e 
organizimit clhe veprimtarine e ofruesve publike te arsimit dhe formimit profesional", Ofruesi 
publik i AFP-se SHKOLLA INDUSTRJALE "PAVARESIA''VLORE ,junjofton krijimin e 

vendit te lire per 1 pozicione pune : 

Njoftim per vend te lire. 

Drejtorise se Burimeve njerezore 

Drejtorise se Marredhenieve me Publikun 

AGJENCISE KOMBET ARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

Lenda: 

Vlore , me 05.04 .2024 
Nr. 3J.tJ Prot 

SHKOLLA E l\'tESME PROFESIONALE 
INDUSTRIALE ''PAVARESIA "VLORE 

Ministria e Ekonomise ,Kultures dhe Inovacionit 
AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE TIRANE 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 



Ing.Gentian Boci 

Lagjia, "Bulevardi Ismail Qemali 

DREJTORE 

3.Dokumentel ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyera dhe te noterizuara. Dokumentet e 
aplikirnit dorezohen ne protokollin e ofruesit te AFP-se, brenda dates , / '0. 0 Lr. 2 ~ 2 lj 

2.Te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose te noterizuara; 

i) - vertetimin e gjendjes gjyqesore; 

j) - vertetimin nga -punedhenesi.t i fund it, qe nclaj ti] uuk ka marre masa disiplinore ne fuqi 

k) te pakten nje rekornandim ose vleresim pune nga punedhenes te meparshem. 

h) - vertetimin e gjertdjes shendetesore: 

g)- certifikaten ose deshmine per nivelin e njohmive ne teknolcgjine e informacionit; 

e)- librezen e punes; 
f) - cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnimet apo te tjera te permendura ne 

CV; 

d) diplornen + listen e notave ; 

bjjetesbkrimin (Cv-ne); 

c )kart en e identiteti t; 

1.Dokumentct e aplikimit Dosja e aplikimit, e cila perm ban dokumentacionin e kerkuar, 
sipas njoftimit per vendin e lire te punes , duhct te perfshije: - 

a) letennotivimin per pozicionin; 

Aplikantilduhet te plotesoje kriteret e posacme per teknike i mesern (mirembajtes i paisjeve 
?elekttQ/;:inckanike ne ofruesit c AFP-se si vijon: 

.... , . ' . ,} \/ \~:}t,9'1f nivel arsimor te mesern ose shkolle te mesme profesionale ne fushen ne shpalljen per 
"-......_;_poz1cionin perkates . 

b)te kete pervoje ne pune te pakten 1 ( nje) vit .sipas percaktimeve ne shpalljen per pozicionin 

perkates . 
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